1ª 226.968,00 

2ª 56.742,00 

3ª 56.742,00 

4ª 56.742,00 

5ª 56.742,00 

6ª 56.742,00 

7ª 56.742,00 

8ª 56.742,00 

9ª 56.742,00 

TOTAL 680.904,00 
Art. 5º - Fica liberada financeiramente a 1ª parcela referida no artigo anterior, 

no valor de R$226.968,00 (duzentos e vinte e seis mil, novecentos e sessenta e 

oito reais), ficando a liberação das demais a ser efetuada pela Secretaria de 

Estado de Planejamento, Controle e Gestão - CONTROLE, condicionada ao 

que determina o art. 22 do Decreto nº 32.626, de 1º de janeiro de 2003, 

alterado pelos Decretos nºs 32.649, de 09 de janeiro de 2003, 32.714, de 29 de